

Temuka Prime Cattle Sale - 13/11/2023 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Hereford X	PGW	1,330	2,021.60	3.04	665	SOLD
3	4	Str - Ang/Her X	PGW	2,475	1,899.56	3.07	619	SOLD
4	2	Str - Angus	PGW	1,305	2,022.75	3.1	652	SOLD
5	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,545	1,452.30	2.82	515	SOLD
6	2	Str - Speckle Park	PGW	1,180	1,799.50	3.05	590	SOLD
7	1	Str - Speckle Park	PGW	510	1,463.70	2.87	510	SOLD
7A	1	Str - Friesian	PGW	490	1,396.50	2.85	490	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,475	1,425.83	2.9	492	SOLD
9	6	Str - Her/Fries X	PGW	3,050	1,489.42	2.93	508	SOLD
10	1	Str - Speckle Park	PGW	495	1,455.30	2.94	495	SOLD
11	5	Str - Murray Grey	PGW	3,025	1,863.40	3.08	605	SOLD
12	5	Str - Murray Grey	PGW	2,930	1,793.16	3.06	586	SOLD
13	1	Str - Friesian	PGW	490	1,372.00	2.8	490	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	PGW	610	1,860.50	3.05	610	SOLD
15	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,805	1,835.08	3.05	602	SOLD
16	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,220	1,872.70	3.07	610	SOLD
17	1	Str - Friesian	PGW	565	1,570.70	2.78	565	SOLD
18	4	Str - Hereford	HAZ	2,625	2,034.38	3.1	656	SOLD
19	3	Str - Angus	HAZ	2,035	2,136.75	3.15	678	SOLD
20	1	Str - Angus X	HAZ	530	1,627.10	3.07	530	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	HAZ	655	1,991.20	3.04	655	SOLD
22	3	Str - Angus	PGW	1,455	1,425.90	2.94	485	SOLD
23	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,165	1,764.97	3.03	582	SOLD
24	1	Str - Speckle Park	NZFL	605	1,839.20	3.04	605	SOLD
25	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,030	1,472.90	2.86	515	SOLD
26	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,925	1,989.17	3.1	642	SOLD
27	1	Str - Belted Gal	RLL	470	1,358.30	2.89	470	SOLD
28	1	Str - Her/Fries X	RLL	505	1,439.25	2.85	505	SOLD
29	9	Str - Murray Grey	HAZ	5,770	1,955.39	3.05	641	SOLD
30	8	Str - Her/Fries X	HAZ	4,730	1,809.22	3.06	591	SOLD

31	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,695	1,643.95	3.05	539	SOLD
32	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,170	1,784.25	3.05	585	SOLD
33	1	Str - Angus	HAZ	850	2,295.00	2.7	850	SOLD
33A	1	Str - Angus	HAZ	585	1,772.55	3.03	585	SOLD
34	5	Str - Ang/Fries X	HAZ	2,155	1,245.59	2.89	431	SOLD
35	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	415	1,207.65	2.91	415	SOLD
36-37	14	Str - Friesian	PGW	7,720	1,582.60	2.87	551	SOLD
38-39	19	Str - Fries&Fries X	PGW	9,935	1,495.48	2.86	523	SOLD
40	8	Str - X Bred	PGW	3,915	1,399.61	2.86	489	SOLD
41	6	Str - X Bred	PGW	3,010	1,424.73	2.84	502	SOLD
310	12	Str - Hereford	PGW	6,695	1,707.23	3.06	558	SOLD
46	1	Str - Her/Fries X	NZFL	480	1,363.20	2.84	480	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	600	1,776.00	2.96	600	SOLD
48	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,825	1,277.50	2.8	456	SOLD
49	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,345	1,977.15	2.94	672	SOLD
50	2	Hfr - Angus	PGW	950	1,349.00	2.84	475	SOLD
51	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,490	1,430.40	2.88	497	SOLD
52	1	Hfr - Speckle Park	PGW	490	1,421.00	2.9	490	SOLD
52A	1	Hfr - Angus	PGW	440	1,267.20	2.88	440	SOLD
53	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,450	1,387.17	2.87	483	SOLD
54	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	455	1,274.00	2.8	455	SOLD
55	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,050	1,506.75	2.87	525	SOLD
56	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	375	997.5	2.66	375	SOLD
57	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,145	1,648.80	2.88	572	SOLD
58	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	695	2,015.50	2.9	695	SOLD
59	7	Hfr - Devon	HAZ	3,600	1,481.14	2.88	514	SOLD
60	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	480	1,382.40	2.88	480	SOLD
61	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	620	1,612.00	2.6	620	SOLD
62	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	545	1,542.35	2.83	545	SOLD
63	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,540	1,437.33	2.8	513	SOLD
64	1	Hfr - Angus	PGW	485	1,391.95	2.87	485	SOLD
64A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	490	1,406.30	2.87	490	SOLD
65	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,285	1,863.25	2.9	642	SOLD

66	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	455	1,296.75	2.85	455	SOLD
67	8	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	3,425	1,233.00	2.88	428	SOLD
78	1	Hfr - Hereford	PGW	720	2,037.60	2.83	720	SOLD
79	2	Hfr - Murray Grey	PGW	1,075	1,553.38	2.89	538	SOLD
92	2	Hfr - Angus	HAZ	1,055	1,529.75	2.9	528	SOLD
69	1	Hfr - Friesian	PGW	400	600	1.5	400	SOLD
70	5	Hfr - Friesian	HAZ	2,700	1,096.20	2.03	540	SOLD
71	2	Hfr - Friesian	PGW	1,105	1,469.65	2.66	552	SOLD
72	3	Hfr - X Bred	PGW	1,535	1,361.03	2.66	512	SOLD
73	1	Hfr - X Bred	PGW	425	850	2	425	SOLD
74	1	Hfr - Jersey	PGW	325	325	1	325	SOLD
91	1	Hfr - X Bred	HAZ	310	589	1.9	310	SOLD
80	1	Bull - Hereford	NZFL	1,200	2,400.00	2	1,200.00	SOLD
81	1	Rig - Hereford X	PGW	545	1,536.90	2.82	545	SOLD
82	1	Bull - Angus X	CAR	440	1,399.20	3.18	440	SOLD
83	3	Bull - Friesian X	CAR	2,420	2,113.47	2.62	807	SOLD
84	2	Bull - Beef X	HAZ	955	1,298.80	2.72	478	SOLD
85	4	Bull - Friesian	HAZ	2,205	1,571.06	2.85	551	SOLD
86	3	Bull - Friesian	HAZ	1,690	1,633.67	2.9	563	SOLD
87	5	Bull - Friesian X	PGW	3,435	2,047.26	2.98	687	SOLD
88	3	Bull - Jersey	PGW	1,570	1,360.67	2.6	523	SOLD
89	3	Bull - Jersey	PGW	1,565	1,356.33	2.6	522	SOLD
90	1	Bull - Angus	PGW	920	2,070.00	2.25	920	SOLD
93	1	Bull - Angus	PGW	675	1,896.75	2.81	675	SOLD
94	1	Bull - Friesian	HAZ	550	1,485.00	2.7	550	SOLD
107	4	Cow - Angus	PGW	2,710	1,382.10	2.04	678	SOLD
108	3	Cow - Angus	PGW	1,640	1,169.87	2.14	547	SOLD
109	2	Cow - X Bred	PGW	920	818.8	1.78	460	SOLD
110	6	Cow - Angus	PGW	3,420	1,219.80	2.14	570	SOLD
111	4	Cow - Speckle Park	PGW	2,120	1,139.50	2.15	530	SOLD
112	3	Cow - Shorthorn	PGW	1,615	1,152.03	2.14	538	SOLD
113	1	Cow - Friesian	HAZ	635	1,206.50	1.9	635	SOLD
114	1	Cow - Friesian	HAZ	545	1,090.00	2	545	SOLD

115	2	Cow - Friesian	HAZ	1,260	1,247.40	1.98	630	SOLD
116-118	21	Cow - Ang&A/H X	PGW	10,300	1,059.43	2.16	490	SOLD
119	6	Cow - Friesian	PGW	3,295	1,043.42	1.9	549	SOLD
120	4	Cow - Jersey X	PGW	1,680	739.2	1.76	420	SOLD
121	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	705	1,473.45	2.09	705	SOLD
122	4	Cow - Friesian	NZFL	2,510	1,248.72	1.99	628	SOLD
123	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	525	1,029.00	1.96	525	SOLD
124	4	Cow - Friesian	NZFL	1,835	894.56	1.95	459	SOLD
125	6	Cow - Friesian	PGW	3,385	1,128.33	2	564	SOLD
126	1	Cow - Friesian	CAR	620	1,302.00	2.1	620	SOLD
127	4	Cow - Friesian	CAR	1,945	938.46	1.93	486	SOLD
128	1	Cow - Friesian X	CAR	425	807.5	1.9	425	SOLD
129	8	Cow - Friesian	PGW	4,490	1,206.69	2.15	561	SOLD
130	5	Cow - X Bred	PGW	2,330	978.6	2.1	466	SOLD
131	7	Cow - Jersey	PGW	3,435	1,020.69	2.08	491	SOLD
132	1	Cow - X Bred	PGW	455	855.4	1.88	455	SOLD
133	4	Cow - Murray Grey	PGW	2,815	1,456.76	2.07	704	SOLD
135	2	Cow - Angus X	HAZ	1,080	1,134.00	2.1	540	SOLD
136	6	Cow - Hereford	PGW	4,270	1,423.33	2	712	SOLD
137	3	Cow - Hereford	PGW	1,850	1,282.67	2.08	617	SOLD